

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «17» июня 2016 года

<u>№ 472/26в</u>н-16-5

РЕШЕНИЕ

внесении изменений решение Городской Лумы города Южно-Сахалинска 28.10.2015 OT № 274/17-15-5 «O прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.07.2014 № 1103/66-14-4 «О Порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.10.2015 № 274/17-15-5 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год» следующие изменения:

1) Раздел 4 «Иное имущество» Приложения к решению дополнить пунктом 3

следующего содержания:

1	№ Наименование и объекта	Местораспо- ложение	Год ввода	Первоначальная (восстановительная) стоимость, тыс.руб.	Протяженность,м	Прогно- зируемая сумма доходов, тыс.руб.	Предпола- гаемые сроки приватизаци и
3	Доля ЛЭП- 110кВ «Южно- Сахалинская- Южная» 86% (43/50) (свидетельство о государ- ственной регистрации права серия 65 AA № 079901 от 11.05.2012)	г. Южно- Сахалинск, восточная часть города, западнее существу ющей трассы ВЛ 110В	2010	126111,4	5524,0	98000,0	2016

2) в Разделе 4 «Иное имущество» Приложения к решению строку «Итого по Разделу 4» изложить в следующей редакции:

Итого по ра	зделу 4		126280,8	5524,0	98120	-

- 3) в Приложении к решению слова «в 2016 году 10 320,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2016 году 108 320,0 тыс. рублей».
- 2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев